
Uchwała Nr 232/2019 

Zarządu Powiatu Częstochowskiego 

z dnia 4 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Częstochowskiego 

na 2019 rok. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn.zm.) oraz art. 39 ust.1, art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu zgodnie z załącznikiem 

nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2  

Zmiany w planach finansowych wprowadza się: 

1) Zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.201.7.2019 z dnia 28 listopada 2019 roku 

zmniejszającą plan dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie bieżącej działalności 

domów pomocy społecznej               (-) 115 776,59 zł; 

2) celem pokrycia środkami z rezerwy celowej oświatowej planu wydatków z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia dla nauczycieli w Zespole Szkół w Złotym Potoku i Powiatowej Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Częstochowie                       10 323 zł; 

3) celem zabezpieczenia środkami z rezerwy celowej na pomoc społeczną planu wydatków na 

niezbędne środki potrzebne do przeprowadzenia remontu łazienki w jednym z mieszkań 

Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Blachowni                       12 000 zł; 

4) na zabezpieczenie planu wydatków inwestycyjnych dotyczących zakupu ramienia do ciągnika 

na Obwodzie Drogowo-Mostowym w Rudnikach w związku ze zwiększeniem wartości po 

przeprowadzonym przetargu; 

5) na uzupełnienie planu wydatków związanych z wypłatą nagrody jubileuszowej wraz z 

pochodnymi dla pracownika oraz wynagrodzenia za umowy zlecenia dla pielęgniarek w Domu 

Pomocy Społecznej w Blachowni; 

6) na zabezpieczenie planu wydatków związanych z wypłatą wynagrodzeń, zakupem opału i 

paliwa oraz opłatą za usługi telekomunikacyjne w Centrum Administracyjnym Obsługi 

Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chorzenicach; 

7) celem uzupełnienia środków na pokrycie wydatków dotyczących żywienia, opłat za energię i 

internaty, badań profilaktycznych, kosztów delegacji oraz usług remontowych w Domu Dziecka 

w Chorzenicach; 

8) na zabezpieczenie planu wydatków dotyczących zakupu opału i materiałów do remontu oraz 

opłat za żywienie i internaty w Domu dla Dzieci „Słoneczny” w Chorzenicach; 



9) w celu zabezpieczenia planu wydatków na badania kontrolne oraz zakup artykułów bhp dla 

pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Częstochowie; 

10) celem uzupełnienia planu wydatków na zakup sprzętu komputerowego w ramach obsługi 

punktów nieodpłatnej pomocy prawnej; 

11) na uzupełnienie planu wydatków dotyczących wynagrodzeń osobowych w Zespole Szkół w 

Koniecpolu; 

12) na zabezpieczenie środków na zakup nagród dla uczestników imprez sportowych 

organizowanych w powiecie częstochowskim; 

13) na uzupełnienie planu wydatków dotyczących dokonania przedmiaru i kosztorysu celem 

zabezpieczenia kominów i świetlika oraz uzupełnienia dokumentacji budowlanej na terenie 

Zespołu Pałacowo-Parkowego w Złotym Potoku; 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.  

 § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu:                                                                                               Podpisy: 

 

1) Smela Krzysztof               Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Miarzyński Jan                 Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Jelonek Gwidon     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Kasiura Henryk                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

5) Morzyk Adam                    Członek Zarządu                                   ………………………… 

 

 


